姓  名 职  位
获授的限制

性股票数量

已解除限售的限

制性股票数量

本次可解锁的限

制性股票数量

剩余未解锁的限

制性股票数量

本次实际上

市流通数量

刘从宁 董事、总经理 363,000 217,800 145,200 0 0（注 2）

陈润生 董事、副总经理 300,000 180,000 120,000 0 0（注 3）

梁瑶 副总经理、董事会秘书 300,000 180,000 120,000 0 0（注 4）

戴娟 副总经理、财务总监 300,000 180,000 120,000 0 0（注 5）

中层管理人员、

核心技术（业务）人员

（含下属公司，共 94 人）

1,302,200 779,520（注 1） 520,880 0 520,880

合计 2,565,200 1,537,320 1,026,080 0 520,880

注 1：其中，2名激励对象因 2016 年度个人绩效考核综合评分低于 3.5分，其已获授的第一个解锁期

对应的限制性股票合计 1,200股不得解锁，由公司回购注销；1名激励对象因 2017 年度个人绩效考核综合

评分低于 3.5分，其已获授的第二个解锁期对应的限制性股票 600股不得解锁，由公司回购注销；

注 2：截至本公告披露日，刘从宁先生持有公司股份 639,650股，其中持有股权激励限售股 145,200股，

高管限售股 494,362 股，无限售流通股 88 股。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%

公司股份的规定，刘从宁先生本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0股；

注 3：截至本公告披露日，陈润生先生持有公司股份 365,625股，其中持有股权激励限售股 120,000股，

高管限售股 245,625股。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，陈润

生先生本次解锁股份实际可上市流通的数量为 0股；

注 4：本次解锁前，梁瑶先生持有公司股份 365,625 股，其中持有股权激励限售股 120,000股，高管限

售股 245,625股。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，梁瑶先生本

次解锁股份实际可上市流通的数量为 0股；

注 5：本次解锁前，戴娟女士持有公司股份 450,000 股，其中持有股权激励限售股 120,000股，高管限

售股 330,000股。根据董事、监事、高级管理人员每年可转让其持有的 25%公司股份的规定，戴娟女士本

次解锁股份实际可上市流通的数量为 0股。

四、股份变动情况表

8

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 179,075,817 37.93% -520,880 178,554,937 37.82%

   首发前限售股 176,500,000 37.38% 0 176,500,000 37.38%

   股权激励限售股 1,042,480 0.22% -1,026,080 16,400 0.01%

高管限售股 1,533,337 0.32% 505,200 2,038,537 0.43%

二、无限售条件流通股 293,057,476 62.07% 520,880 293,578,356 62.18%

三、股份总数 472,133,293 100.00% 0 472,133,293 100.00%

注 6：本表格为公司初步测算结果，具体股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。

特此公告。

扬州扬杰电子科技股份有限公司

董  事  会

   2019 年 12 月 28 日

	扬州扬杰电子科技股份有限公司
	关于第二期限制性股票激励计划第三个解锁期
	解锁股份上市流通的提示性公告